Str. 43: 16 III 1432 .... Marinus protomagister

Stefanus aurifex officiales fratialee anni presentis.

Str. 45: 7 III 1434 .... Magister Marinus Racich protomagister  
Magister Stephanus aurifex .... officiales dicte fratialee anni currentis

Str. 48: (XXIII) In Xhristi nomine Amen. Anno nativitatis eiusdem Millesimo quadrigentesimo trigentesimo sexto. Indictione quartadecima die quarto mensis Martij videlicet die Dominico. Temporibus quidem ducatus serenissimi principis et excellentissimi domini domini Francisci Foscari dei gratia incliti ducis Venetiarum et nec non regiminis spectabilis et gloriosi militis Domini Marci Geno honorabilis comitis tragurii suorumque iudicum nobilium virorum dominorum Petri Mathei de Chiudis, Nicolai Michaelis Silvestri et Stephani Petri de Zegis. Covocatis et congregatis fratribus scollarum et fraternitatis Sancti Spiritus de Tragurio in loco consueto ad sonum campane ut est moris de mandato et licentia prefati domini comitis et suorum iudicum predictorum pro eligendo et electionem faciendo de alio castaldo dicte fraternitatis pro uno anno proxime futuro, loco et pro cambio ser Nicolai Milcich civis Tragurij, qui fuit castaldus hoc anno nuperime completo. Ipsi omnes fratres, seu eorum maior pars ut supra unanimiter congregati eorum nemine discrepante Spiritus Sancti gratia celitus implorata per

Milčića prošlogodišnju imovinu i obraćune. Njegov potpis kao župana nalazi se nekoliko puta u matrikuli. Potvrdio je naime da je primio u ime bratovštine izvjesne svote novaca od bratima

modum et via scrutinij ad electionem devenerunt, deputaverunt et creaverunt in eorum et dictie Scole Supanum et Castaldum discretum virum Magistrum Blasium pictorem civem Tragurij. Qui quidem castaldus ex postea coram prefato domino comite presentatus in palatio communis per eundem dominum comitem extitit confirmatus et approbatus pro uno anno proxime futuro incipiendo die presenti et finiendo et seguirunt omni meliori modo, via, iure et forma quibus magis et melius potuit. Quiquidem castaldus eandem electionem acceptavit. Et delato sibi iuramento corporali per me Franciscum de Vimano notarium et cancellarium infrascriptum per comissionem ab eodem magistro factam iuravit ad sancta dei evangelia manibus tactis scripturis se bene diligenter et fideliter administrare et gubernare bona fide et sine fraude bona ipsius fratallee eiusque officium exercere. Postque idem magister Blasius castaldus et Nicolaus Milcich predictus de licentia prefati domini comitis fecerunt et calculaverunt rationem introituum et exituum dictae fraternitatis anni proxime elapsi et ipsam rationem in saldum deduxerunt prout et quemadmodum in quaterno dicti Nicolai supani veteris patet. Scriptum de mandato prefati domini comitis manu mei notarij infrascripti. Nomina vero castaldi ac procuratoris et alliorum officialium anni sequentis sunt hec videlicet.